UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSOR/A FORMADOR/A

 TEATRO DO CURSO LICENCIATURA EM TEATRO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

DA UFBA

EDITAL 19/2024

A Comissão de Seleção torna público o resultado a homologação das inscrições do Processo Seletivo

Simplificado, por tempo determinado, para o preenchimento de vagas para a função de Recursos

Pedagógicos do AV, para o curso de Licenciatura em Teatro na modalidade a distância da UFBA,

estabelecido no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Candidatos/as/es com inscrições homologadas

Luzirene do Rego Leite

Candidatos/as/es com inscrições não homologadas

Hércules Santos Andrade

O candidato não apresenta comprovante de experiência

como Editor/a de Recursos Pedagógicos do AVA em

Licenciatura em Teatro a distância por, no mínimo,

um ano, de acordo com o art 1.3 do edital 19/2024.

Salvador, 21 de agosto de 2024

  Presidente da Comissão de Seleção

Mateus Schimith Batista